
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 жовтня 2022 року 
 
 
 

                                                    № 219 
 
 
 

Про дозвіл на видалення аварійних дерев  
за адресою: м. Ржищів, вул. Соборна 

 
Провівши обстеження території в місті Ржищів по вулиці Соборна, акт комісії виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради Київської області від 11 жовтня 2022 р. додається, 
враховуючи, що зазначені зелені насадження на момент обстеження аварійні, вражені 
омелою, несуть загрозу обриву ліній електромереж, здоров’ю та майну мешканців міста, 
тому потребують видалення, керуючись ст.33 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України «Про благоустрій» та «Порядком видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах» затверджених Постановою Кабінету Міністрів 
України №1045 від 01.08.2006р., виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської 
області ВИРІШИВ:​  

1. Надати дозвіл КП «Ржищівська служба благоустрою та ритуальних послуг» на 
видалення одного аварійних дерев (осокори, липа) за адресою: м. Ржищів, вул. 
Соборна, згідно акту обстеження зелених насаджень. 

2. Зобов’язати КП «Ржищівська служба благоустрою та ритуальних послуг», одержати 
відповідний ордер у відділі житлово-комунального господарства та роботи з 
співвласниками багатоквартирних будинків виконавчого комітету Ржищівської 
міської ради Київської області. 

 
Міський голова                        ​ /підпис/​                ​ ​    Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
В.о. начальника загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Ірина ЗАЙЧЕНКО 
13 жовтня 2022 року 
 


